

PROTOKÓŁ NR 50/2024
Z L SESJI RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO VI KADENCJI
w dniu 29 kwietnia 2024 r.

Sesja Rady Powiatu Krapkowickiego odbyła się w Sali Obrad Rady Powiatu Krapkowickiego. Obrady rozpoczęły się o godz. 15⁰⁴ i trwały do godz. 15²⁰. W sesji uczestniczyło ogółem 15 radnych, zgodnie z listą obecności załączoną do niniejszego protokołu, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli zaproszeni goście, pracownicy starostwa powiatowego (według listy obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Zgodnie z §20 ust.3 Statutu Powiatu Krapkowickiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r., poz. 3657) nagranie zapisu dźwiękowego z posiedzenia Rady Powiatu Krapkowickiego znajduje się w <https://powiatkrapkowicki.pl/informator-i-aktualnosci/transmisje-obrad-rady-powiatu/>

Ad.1. Otwarcie sesji:

a) stwierdzenie quorum,

Przewodniczący Rady Powiatu Krapkowickiego Józef Bukowiński otworzył posiedzenie, poinformował, że sesja jest zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Krapkowickiego w trybie nadzwyczajnym.

Następnie stwierdził że w obradach bierze udział 15 radnych (*nieobecni: Arnold Donitza, Roman Heinz, Kinga Kaptur, Maciej Lisicki*), co stanowi wymagane quorum, tak więc rada jest władna do podejmowania wiążących uchwał (*załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*).

Ad.2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Uchwały Nr XLVI/331/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2036 (*stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*).

Ilona Adamkiewicz Skarbnik Powiatu omówiła procedowany projekt uchwały.

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Katarzyna Sonik poinformowała, radnych, iż członkowie komisji na posiedzeniu po wysłuchaniu wyjaśnień skarbnika, w wyniku przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Józef Bukowiński wobec braku uwag, pytań i wniosków zarządził głosowanie projektu uchwały w sprawie *zmiany Uchwały Nr XLVI/331/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2036*.

W obecności 15 radnych, uchwała **Nr L/352/2024**, została przyjęta jednomyślnie, 14 głosami za (usterka techniczna u 1 radnego), uchwała stanowi załącznik nr 3a do niniejszego protokołu.

b) zmiany Uchwały Nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok (stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu),

Ilona Adamkiewicz Skarbnik Powiatu omówiła procedowany projekt uchwały.

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Katarzyna Sonik poinformowała, radnych, iż członkowie komisji na posiedzeniu po wystuchaniu wyjaśnień skarbnika, w wyniku przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Józef Bukowiński wobec braku dalszych uwag, pytań i wniosków zarządził głosowanie projektu uchwały *w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok.*

W obecności 15 radnych, uchwała **Nr L/353/2024**, została przyjęta jednomyślnie, 14 głosami za (usterka techniczna u 1 radnego), uchwała stanowi załącznik nr 3a do niniejszego protokołu.

Ad.3. Interpelacje Radnych.

Brak zgłoszonych w formie pisemnej interpelacji.

Ad.4. Zapytania, wolne wnioski.

Podziękowania dla Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Krapkowickiego Moniki Wąsik – Kudli, która nie uzyskała mandatu w nadchodzącej VII kadencji.

Przewodniczący rady przekazał podziękowania za współpracę i trud włożony w kształtowanie struktur samorządowych.

Ad.5. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Józef Bukowiński wobec wyczerpania porządku obrad podziękował radnym za udział i merytoryczną dyskusję.

Przewodniczący rady zamknął obrady **L Sesji Rady Powiatu Krapkowickiego.**

**Przewodniczący
Rady Powiatu Krapkowickiego**

Józef Bukowiński

Protokołowała:
Bożena Chrobok Inspektor BR